РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2023 года                                                                               № 1724

г. Жуковка

О внесении изменений в

Постановление администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области от 28 июня 2021 года

№517 «О банковском сопровождении

контрактов в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд

Жуковского муниципального округа»

(в редакции от 30.12.2022 года №1541)

      В связи с внесением изменений в Постановление Правительства Российской

Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского

сопровождения контрактов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 28 июня 2021 года №517 «О банковском

сопровождении контрактов в сфере закупок для обеспечения муниципальных

нужд Жуковского муниципального округа» (в редакции от 30.12.2022 года

№1541), следующие изменения:

Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«-контрактов, средства по которым подлежат казначейскому сопровождению в

соответствии с законодательством Российской Федерации.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в средствах массовой информации согласно действующего

законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                                            О.А. Воронин

Отослано: отдела экономического развития и потребительского рынка, финансовое управление